
              RESOLUCION  N.°0014

SANTA FE, “Año 2025-210 años del Congreso de los Pueblos Libres”, 14/02/25

                                          

VISTO:

El  Expediente  Nº  08030-0007866-0  del  Sistema  de  Información  de  Expedientes, 

mediante el cual se gestiona la aprobación de diversas licencias y permisos gozadas en el mes de  

Noviembre de 2024 por agentes del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP) y;

CONSIDERANDO:

 Que la Ley N° 13.014 de la Provincia de Santa Fe creó el Servicio Público Provincial de 

Defensa Penal determinando en su artículo 9 que “es un órgano con autonomía funcional y  

administrativa y con autarquía financiera, dentro del Poder Judicial”.

Que asimismo, dicho artículo determina que  “el organismo  ejercerá sus funciones sin  

sujeción a directivas que emanen de órganos ajenos a su estructura y actuará en coordinación  

con otros organismos gubernamentales y no gubernamentales involucrados en la defensa de los  

derechos individuales de las personas”.

Que en ese marco la Defensora Provincial encuentra conveniente conceder las diversas 

licencias  y  permisos  solicitados  oportunamente  por  el  personal  del  organismo,  dando  por 

autorizados los motivos expuestos en la  planilla  anexa,  integrante de la  presente resolución, 

conforme lo establecido en el Reglamento respectivo, aprobado por Resolución N° 51/2017 y 

modificatorias.

Que la presente se emite conforme lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley N.º 13.014.

POR ELLO,

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



LA DEFENSORA PROVINCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1: Conceder al personal del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP) 

las licencias y permisos gozadas en el mes de noviembre 2024, obrantes en planilla anexa “A”, 

que  se  agrega  y  forma parte  integrante  de  la  presente  resolución,  dando  por  aprobados  los 

motivos expuestos en la misma.

ARTICULO 2: Regístrese, comuníquese y archívese.

FDO.: DRA. ESTRELLA JORGELINA MORENO ROBINSON, DEFENSORA 

PROVINCIAL

CPN MARIANA M. LIRUSSO, ADMINISTRADORA GENERAL A/C 

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



ANEXO “A”

PERSONAL SPPDP

AÑO 2024: NOVEDADES MENSUALES MES NOVIEMBRE 

Legajo N.º Apellido y Nombre Circunscripción Distrito Cargo Desde Hasta Resol. Observaciones 

DEFENSORÍA PROVINCIAL CIRC 1

9009 Alcalde Moleon, Joaquin Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 08/11/24 08/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8397 Álvarez Sebastián Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 11/11/24 12/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8207 Cáceres, Martín Ignacio Santa Fe Santa Fe Funcionario 19/11/24 30/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9642 Cassini, Nahuel Enzo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 06/11/24 06/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9642 Cassini, Nahuel Enzo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 21/11/24 21/11/24 Art. 45 inc. c) Res. 51-52/17

9642 Cassini, Nahuel Enzo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8685 Cattaneo, Néstor Santa Fe Santa Fe Funcionario 06/11/24 06/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

340 Ciorciari Adrián Ernesto Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

340 Ciorciari Adrián Ernesto Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 14/11/24 14/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9528 Darré Schweizer, Olga Inés Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 30/11/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

8966 Escher, Mauricio Josue Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 29/11/24 29/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8686 Fernández, Daniel José Santa Fe Santa Fe Funcionario 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9028 Galán, María Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 21/11/24 30/11/24 Art. 37 a) Res. 51-52/17

8546 Galfré, Fabiana Santa Fe Santa Fe Funcionaria 11/11/24 11/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9738 González, Ramiro Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8672 Gutiérrez, Ma. Gimena Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 30/11/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

8859 Lirusso, Mariana Mabel Santa Fe Santa Fe Funcionaria 14/11/24 14/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17



9639 Mántaras, Manuel José Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 05/11/24 05/11/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

9694 Olivera Torres, Alejandro Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9664 Rosso, Agostina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 11/11/24 17/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9178 Steckler Diego E. Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 29/11/24 29/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 04/11/24 05/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 06/11/24 08/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 11/11/24 20/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 1

8641 Alberto, Andrea Liliana Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 22/11/24 22/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9512 Alcalde Moleon, Maria del Pilar Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9424 Ascúa, Carolina Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8802 Ayala, Melina Nair Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 01/11/24 27/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 28/11/24 30/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8631 Bustos, Sonia Margarita Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 26/11/24 26/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 11/11/24 11/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 22/11/24 27/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 29/11/24 30/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8782 Farioli, Lucila Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 05/11/24 05/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8720 Farioli, María Virginia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8959 Feraudo, Leticia Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9745 Giménez, Magalí Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 12/11/24 12/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8644 Hidalgo, Patricia Susana Santa Fe San Jorge Defensora Pública 04/11/24 10/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 26/11/24 26/11/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 28/11/24 28/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8701 Jorda, Celeste Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/11/24 30/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

9767 Martínez, Luciana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/11/24 14/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

Res. N.º 
220/24

Res. N.º 
251/24

Res. 
N.º219/24



8040 Mazza, Magalí Vanesa Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 11/11/24 11/11/24 Art. 9 Res. 25/13

8639 Moleón Bersani, Sebastián Santa Fe Santa Fe Defensor Público 01/11/24 04/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 11/11/24 14/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 16/11/24 29/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

1282 Spadaro, Matías Santa Fe Santa Fe Defensor Público 01/11/24 11/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

1282 Spadaro, Matías Santa Fe Santa Fe Defensor Público 12/11/24 30/11/24 Res. N.º 240 Art. 53 Res. 51-52/17

8064 Somaglia, Juan Ignacio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 19/11/24 20/11/24 Art. 45 d) Res. 51-52/17

9774 Vázquez, Sandra Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9774 Vázquez, Sandra Rosario Rosario Empleada Administrativa 21/11/24 21/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA PROVINCIAL ROSARIO

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 19/11/24 19/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 25/11/24 25/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 26/11/24 26/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

30097 Giménez, Rodrigo Rosario Rosario Funcionario 21/11/24 22/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

45018 Morande, Lucía Rebeca Rosario Rosario Personal de Servicios 04/11/24 17/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

40038 Ojeda, Elsa Rosario Rosario Personal de Servicios 01/11/24 04/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4588 Pussi Alberione, David Andres Rosario Rosario Empleado Administrativo 11/11/24 11/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4588 Pussi Alberione, David Andres Rosario Rosario Empleado Administrativo 20/11/24 20/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8854 Rivera, Pablo Andres Rosario Rosario Funcionario 27/11/24 27/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40041 Rositto, Sebastián Ariel Rosario Rosario Empleado Administrativo 19/11/24 30/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4017 Sabella, Fabián Facundo Rosario Rosario Empleado Administrativo 26/11/24 29/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 2

4765 Agusti Yaneri, Celia Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/11/24 14/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/11/24 22/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

45005 Alustiza, Santiago Rosario Casilda Empleado Administrativo 01/11/24 27/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

5857 Arce, Martina Daniela Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/11/24 22/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5857 Arce, Martina Daniela Rosario Rosario Empleada Administrativa 27/11/24 27/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40006 Asinari, Daniela Rosario Rosario Defensora Pública 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

Res. N.º 
161/24

Res. N.º 
215/24



40026 Baroni, César Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 11/11/24 11/11/24 Art. 9 Res. 25/13

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/11/24 29/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6311 Bonomelli, Ciro Tomás Rosario Rosario Empleado Administrativo 07/11/24 08/11/24 Art. 16 bis Res. 51-52/17

6311 Bonomelli, Ciro Tomás Rosario Rosario Empleado Administrativo 22/11/24 22/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

6355 Brex, Brenda Rosario Rosario Empleada Administrativa 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40016 Brindisi, Susana Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 14/11/24 14/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5633 Cachau, Andrés Arnaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/11/24 01/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40009 Cañavate, Luisa Rosario San Lorenzo Defensora Pública Adjunta 22/11/24 22/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4050 Carbone, Ma. Eugenia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 04/11/24 04/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4050 Carbone, Ma. Eugenia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 25/11/24 26/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40024 Carrozza, Ma. Soledad Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 06/11/24 06/11/24 Art. 9 Res. 25/13

40024 Carrozza, Ma. Soledad Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 07/11/24 08/11/24 Art. 16 bis Res. 51-52/17

5680 Casutti, Ma. Guadalupe Rosario Rosario Empleada Administrativa 27/11/24 27/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario San Lorenzo Empleada Administrativa 06/11/24 06/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario San Lorenzo Empleada Administrativa 08/11/24 08/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6329 Díaz, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 04/11/24 04/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6329 Díaz, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/11/24 06/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6329 Díaz, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/11/24 20/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5444 Di Ponte, Marianela Rosario Rosario Defensora Pública 02/11/24 09/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5444 Di Ponte, Marianela Rosario Rosario Defensora Pública 12/11/24 15/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 04/11/24 08/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4268 Emanuelli Federico Rosario Rosario Empleado Administrativo 12/11/24 14/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

3577 Escobar, Luis Ariel Rosario San Lorenzo Empleado Administrativo 21/11/24 21/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40004 Gaspire, Nora Rosario Rosario Defensora Pública 29/11/24 29/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4188 Garcilazo, Melina Rosario Rosario Empleada Administrativa 05/11/24 05/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4188 Garcilazo, Melina Rosario Rosario Empleada Administrativa 19/11/24 20/11/24 Art. 45 d) Res. 51-52/17

Res. 
N.º226/24

Res. 
N.º218/24



4219 Grivarello, Lucas Rosario Rosario Empleado Administrativo 04/11/24 04/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40047 Guirado, Martina Rosario Rosario Defensora Pública 14/11/24 14/11/24 Art. 9 Res. 25/13

6317 Jessé, Martiniano Rosario Rosario Empleado Administrativo 04/11/24 05/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4015 Lanfranco Pari, Guillermo Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

33469 Langhi, Esteban Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

6364 Lattari, María Ayelén Rosario Rosario Empleada Administrativa 19/11/24 19/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5883 Lastorta, Emiliana Rosario Rosario Empleada Administrativa 21/11/24 21/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40039 Ludmer, Federico Rosario Rosario Chofer 08/11/24 14/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40039 Ludmer, Federico Rosario Rosario Chofer 19/11/24 20/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40039 Ludmer, Federico Rosario Rosario Chofer 21/11/24 29/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40018 Maenza, María Laura Cecilia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 01/11/24 18/11/24 Art. 37 a) Res. 51-52/17

40018 Maenza, María Laura Cecilia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 19/11/24 30/11/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

6310 Maras, Agustina Rosario Rosario Empleada Administrativa 21/11/24 21/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5536 Martínez, Sebastián Rosario Rosario Empleado Administrativo 11/11/24 24/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

5536 Martínez, Sebastián Rosario Rosario Empleado Administrativo 26/11/24 26/11/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

4090 Merola, Ornella Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/11/24 22/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

4090 Merola, Ornella Rosario Rosario Empleada Administrativa 28/11/24 28/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40049 Negrini, Delfina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/11/24 22/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

4653 Norman, Agustina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/11/24 22/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

40031 Paolini, Alejandra Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 01/11/24 10/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

40031 Paolini, Alejandra Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 11/11/24 30/11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

40019 Pasquali, María Celia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 06/11/24 06/11/24 Art. 9 Res. 25/13

6038 Penna, Mariana Rosario Rosario Empleada Administrativa 08/11/24 08/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

6038 Penna, Mariana Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/11/24 29/11/24 Art. 45 c) Res. 51-52/17

40023 Piacenza, María Zoe Rosario Rosario Empleada Administrativa 19/11/24 20/11/24 Art. 45 d) Res. 51-52/17

6354 Porporato, Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/11/24 10/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

6354 Porporato, Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 25/11/24 25/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4762 Ridzevski, Irina Rosario Rosario Empleada Administrativa 04/11/24 04/11/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

4762 Ridzevski, Irina Rosario Rosario Empleada Administrativa 19/11/24 19/11/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

Res. 
N.º227/24

Res. 
N.º244/24



4252 Rios, Carina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/11/24 22/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6137 Rodriguez, Noelia Beatriz Rosario Rosario Empleada Administrativa 26/11/24 26/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4756 Rossignol, María Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 04/11/24 17/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

4756 Rossignol, María Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 19/11/24 20/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40020 Russo, Ivan Angel Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

40015 Siragusa, Andrea Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 12/11/24 12/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4487 Sobreville, Beatriz Rosario Rosario Empleada Administrativa 26/11/24 28/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40010 Soto, Hernan Federico Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 12/11/24 12/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4007 Sukerman, Clarisa Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 22/11/24 22/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4434 Tojo, Pablo Gabriel Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 25/11/24 26/11/24 Art. 9 Res. 25/13

3247 Tulino, Fabián Orlando Rosario Rosario Empleado Administrativo 03/11/24 30/11/24 Art. 31 Res. 51-54/17

6349 Tutau, Angélica Rosario Cañada de Gomez Empleada Administrativa 28/11/24 28/11/24 Art. 18 II Res. 51-52/17

6349 Tutau, Angélica Rosario Cañada de Gomez Empleada Administrativa 29/11/24 29/11/24 Art. 18 II Res. 51-52/17

4062 Traverso, Caterina Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 22/11/24 22/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5345 Valli, Gabriela Guadalupe Rosario Rosario Defensora Pública 19/11/24 20/11/24 Art. 9 Res. 25/13

4003 Venturi, Jessica Lorena Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

5635 Virgilio, Iván Rosario San Lorenzo Empleado Administrativo 11/11/24 12/11/24 Art. 14 b) III Res. 51-52/17

4467 Zigon, Marina Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 36 Res. 51-52/17

40027 Zulli, Nancy María Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 29/11/24 29/11/24 Art. 9 Res. 25/13

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 3

5892 Alducin, Florencia Venado Tuerto Rufino Empleada Administrativa 17/11/24 30/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

45006 Angelini Ivanna Laura Venado Tuerto Venado Tuerto Trabajadora Social 11/11/24 11/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

45006 Angelini, Ivanna Laura Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 12/11/24 12/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5791 Concatti, Vanina Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

4030 Couselo, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Defensora Pública Adjunta 19/11/24 19/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5944 Domenech, María Florencia Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 19/11/24 20/11/24 Art. 45 inc d) Res. 51-52/17

4141 Dutto, Agustín Venado Tuerto Melincué Defensor Público Adjunto 21/11/24 22/11/24 Art. 45 inc. c) Res. 51-52/17

4141 Dutto, Agustín Venado Tuerto Melincué Defensor Público Adjunto 25/11/24 30/11/24 Art. 40 Res. 51-52/17

Res. N.º 
198/24



5465 Figuera Gisela Rocio Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 18/11/24 18/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5465 Figuera Gisela Rocio Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 19/11/24 19/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5465 Figuera Gisela Rocio Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 20/11/24 20/11/24 Art. 9 Res. 25/13

5848 Fiordelmondo Ana Belen Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 01/11/24 15/11/24 Art. 37 inc. a) Res. 51-52/17

5848 Fiordelmondo Ana Belen Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 16/11/24 30/11/24 Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

6151 Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 06/11/24 07/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6315 Kleiber, Eric Venado Tuerto Venado Tuerto Empleado Administrativo 04/11/24 17/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

45009 Mattalia, Natalí Fabiana Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 22/11/24 22/11/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

6255 Reschini, Aldana Valeria Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 29/11/24 29/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

13047 Rivera Rúa, Agustín Damián Venado Tuerto Venado Tuerto Empleado Administrativo 28/11/24 28/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

45013 Santamaria Antonela Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 20/11/24 20/11/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

6267 Taibi, Agustín Nicolás Venado Tuerto Venado Tuerto Personal de Servicios 08/11/24 08/11/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5556 Zabalo Jorge Luis Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 4

8683 Arzamendia Sandra Reconquista Reconquista Funcionaria 22/11/24 22/11/24 Art. 45 inc. c) Res. 51-52/17

8938 Chiaruttini, Hugo Reconquista Vera Empleado Administrativo 01/11/24 03/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9391 Galbucera, María Gimena Reconquista Reconquista Empleada Administrativa 07/11/24 08/11/24 Art. 45 inc c) Res. 51-52/17

9571 Garbezza, Gonzalo Hugo Federico Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 01/11/24 01/11/24 Art. 18 2do Parr. Res. 51-52/17

9571 Garbezza, Gonzalo Hugo Federico Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 04/11/24 17/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9571 Garbezza, Gonzalo Hugo Federico Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 22/11/24 22/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8737 Gorosito, Griselda Rosana Reconquista Vera Empleada Administrativa 14/11/24 14/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8325 Paduan, Carolina Reconquista Vera Empleada Administrativa 01/11/24 14/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8325 Paduan, Carolina Reconquista Vera Empleada Administrativa 20/11/24 20/11/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

9368 Peresson, Fernando Luis Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 29/11/24 29/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

Ghirardelli Grisotto, Sofía María 
Teresita



9467 Severo, María Noel Reconquista Reconquista Defensora Pública Adjunta 04/11/24 04/11/24 Art. 9 Res. 25/13

9467 Severo, María Noel Reconquista Reconquista Defensora Pública Adjunta 05/11/24 05/11/24 Art. 9 Res. 25/13

9467 Severo, María Noel Reconquista Reconquista Defensora Pública Adjunta 06/11/24 06/11/24 Art. 9 Res. 25/13

1017 Vidolini, Osvaldo Ariel Reconquista Vera Empleado Administrativo 01/11/24 01/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

1017 Vidolini, Osvaldo Ariel Reconquista Vera Empleado Administrativo 04/11/24 04/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9804 Zamar, Lara María Reconquista Reconquista Empleada Administrativa 19/11/24 19/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9804 Zamar, Lara María Reconquista Reconquista Empleada Administrativa 21/11/24 21/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9233 Zilli, Javier Alejandro Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 19/11/24 20/11/24 Art. 45 inc. c) Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 5

8936 Abraham, María Verónica Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 08/11/24 08/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 21/11/24 22/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 23/11/24 27/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 28/11/24 30/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

406 Cancino, Jorge Rafaela Tostado Empleado Administrativo 05/11/24 30/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 22/11/24 22/11/24 Art. 9 Res. 25/13

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 25/11/24 25/11/24 Art. 9 Res. 25/13

1092 Duelli, Edgardo Rafaela Rafaela Empleado Administrativo 08/11/24 08/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9200 Giovanini Valentina Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 01/11/24 31/11/24 Art. 32 Res. 51-52/17

9432 Oyarzabal sergio jesus Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 11/11/24 25/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8643 Rocca, Adrián Rafaela San Cristóbal Defensor Público 24/11/24 30/11/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9041 Romano, Victoria Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 29/11/24 29/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9693 Terragni, Ignacio Rafaela Rafaela Empleado Administrativo 13/11/24 14/11/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9693 Terragni, Ignacio Rafaela Rafaela Empleado Administrativo 28/11/24 28/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9693 Terragni, Ignacio Rafaela Rafaela Empleado Administrativo 29/11/24 29/11/24 Art. 18 Res. 51-52/17

Res. N.º 
227/23


	plantilla

